
 

THE KERALA VALUE ADDED TAX RULES, 2005 
FORM No. 1D 

 
Application for Permission to opt payment of tax at compounded rates U/S 8 

 
[See Rule……] 

 
 DATE D D  M M  Y Y 

 
 TIN*         

*TIN= Tax Payer’s Identification Number 
 
 
To 
 
The Registering Authority 
 
 
 
 
 

VAT  OFFICE 
 

ADDRESS

 I/We ……………carrying on business under the name and style of 
M/s…………at……………. (address) hereby apply for permission to opt payment of 
compounded tax Under Section 8 of the KVAT Act, 2003 in respect of the following activity.  
 
  Works Contract 
  Metal Crushing Unit   (  appropriate 

box) 
  Dealing in cooked food/beverages 
  Lending of video cassettes  
 
    
 I/We further declare that:  
 
  I/We are not importer/first seller liable to tax in respect of Works Contract as required 

U/S 8(a)  
  My/our metal crushing machinery satisfies the requirements U/S 8(b)  
  I/We do not effect supplies of cooked food/beverages to persons specified U/S 8(c) 
  My/ our video lending shop is situated at places for which compounded tax U/S 8(d) is 

paid 
 appropriate box) 

 
I/We further undertake to file quarterly return along with proof for payment of tax as 
prescribed under Rule 23. 
 
 

DECLARATION 

RUSHABH INFOSOFT LTD. 



 

 

 I/We………….hereby declare that the informations furnished herein are true, correct and 

complete to the best of my/our knowledge and belief. 

 

 

        Signature with name and  status 

RUSHABH INFOSOFT LTD. 

 

 

 
SEAL 

FOR OFFICE USE 

 

 

Date of receipt  

TIN  

CIN allotted   

Data processed by  

 

 
SEAL 

Signature of the assessing authority  
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